
ŘEDITELSTVÍ s iln ic  a  DÁLNIC ČR

D O D A T E K  č. 1

k Objednávce ě. 21ZA-002552
„D5 Oprava kovového zábradlí km 122,5 vpravo11

1. Smluvní strany se dohodiv na zmfiné čL Lhůta pro dodání či termín dodáni 

Článek Lhůta pro dodání či termín dodání se mění takto:

Plnční dodejte ve lhůtě do 31. března 2020, konkrétní datum a Čas dodávky v rámci stanovené 
lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele

Odůvodnění:

Na základě neočekávaných technických komplikací vzniklých při výrobě a dodání nového 
zábradlí a v závislosti na probíhající zimní období není možné dodat a namontovat objednaný 
výrobek v plánovaném termínu při dodržení všech technických podmínek a technologických 
postupů.

Ostatní články uvedené SOD se nemění.

Tento dodatek nabývá platnost dnem jeho podpisu poslední stranou a je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily se 
zněním dodatku smlouvy, a že dod"‘“1, ■— ■My na základě své svobodné vůle.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

vedoucí střediska/ 
29.11.2019

Svodidla, s.r.a.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

u

jednatel společnosti 
29.11.2019

CatUníkÍ! 12 
M O O O  H r.s li.í -

v  :;.n ns-i : :i 
y-ii U3-1 !»?£>

ICO -jfa992;)90 
O C CZ6SD93390


